' PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA

4° U.D. PROTEZIONE CIVILE DIFESA SUOLO

VIABILITA’ 1° DISTRETTO
U.0. AUTOPARCO

\ fof. Gente N 4335 o A4

Determinazione n. }75 //{/Q del /f/@)?f [)]8

OGGETTO: Servizio di lavaggio automezzi in dotazione all’ Autoparco provinciale.
Affidamento ditta: Autolavaggio e Parcheggio “Picasso” — Messina

Importo € 1.000,00

CIG: ZC1064B18F

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

PREMESSOQ che I’Ente dispone, di autovetture, furgoni, autocarri ¢ macchine operatrici per
’espletamento degli innumerevoli servizi per manutenzione delle strade di competenza
dell’Ente.

CHE le vetture e gli autocarri necessitano di lavaggio, sia per la normale manutenzione dej
veicoli sia per il mantenimento del decoro e pulizia degli stessi.

CHE ¢ necessario trovare una ditta specializzata in grado di poter effettuare il lavaggio sia di
vetture che di autocarri e mezzi speciali.

CHE ¢ stata contattata ditta, con nota n. 1537 del 05/09/2012 che gia in precedenza aveva gid
effettuato tale servizio e precisamente la ditta Autolavaggio e Parcheggio “Picasso” di
Famoso Armando, via Torrente S. Filippo — 98125 Messina che ha redatto e trasmesso
regolare preventivo.

VISTO il preventivo di spesa del 07/09/2012 emesso dalla suddetta ditta ed introitato al n°
1547 del 28/03/2012 allegato alla predetta relazione, con la quale la ditta & disponibile a
‘continuare il servizio agli stessi patti e condizioni di cui alla determinazione n. 67/3° del
04/04/2012.

CONSIDERATO che ¢ necessario provvedere al lavaggio del parco mezzi dell’ Autoparco.

RITENUTO di poter prelevare la somma necessario dal codice 1010503 cap. 1708 Bilancio
2012.

VISTO lart. 125 del D.Lgs 163/2006 comma 11 dove viene stabilito che per servizi o
forniture inferiori ad € 40.000,00 & consentito 1’affidamento diretto da parte del responsabile
del procedimento.

VISTA Ia L.R. 12/2011 ed il suo Regolamento di attuazione.

dirigenti della P.A. AN (0 Ao
oo nni ALUORIGINALE

EN an. G. CEL!




s paaah Lt Dt

VISTA la L.R. 6/3/1986 n. 9.

VISTO lo Statuto Provinciale.

DETERMINA

EGNARE la somma di € 1.000,00 IVA compresa al codice 10105063 cap. 1708 Bilancio 2012,
r le finalita e con le motivazioni meglio espresse in narrativa.

FIDARE il servizio di lavaggio automezzi in dotazione all’Autoparco provinciale alla ditta
Autolavaggio e Parcheggio “Picasso” di Famoso Armando, via Torrente S. Filippo — 98125
Messina.

PROVVEDERE al pagamento del predetto servizio in oggetto a mezzo dispositivo che sara emesso a
cura del Dirigente preposto, dietro presentazione di fattura riportante Dattestazione di avvenuta
regolare fornitura di servizio.

TRASMETTERE la presente determinazione dirigenziale alla Ragioneria Generale per gli
adempimenti di competenza. -

DISPORRE altresi, Pinoltro della presente determinazione, dopo il perfezionamento da parte
dell’Ufficio di Ragioneria, all’Ufficio Albo per la pubblicazione di rito ed a tutti gli uffici interessati
giusto art. 48 del vigente Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi.

DARE ATTO che la presente determinazione diventera esecutiva a norma di legge, acquisito il visto
di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria da parte del Ragioniere Generale.

DARE ATTO che la spesa oggetto del presente provvedimento ¢ urgente ed indifferibile in quanto se
non affrontata procurerebbe un danno all’Ente.

11 Resp. U.O.C.
Aatoning Jriol
L

Il Dirigente

Ing. Giuw

VISTO di regolarita contabile
Si attesta la copertura finanziaria esercizio 2012
Il Dirigente 3°U.D. Servizi Finanziari
Avv. Antonino Calabrod

°DIP 1 0. IMPEGNI £ PARER!
Impegno vAS65 Ao A8A del AT.09-A2
Il Dirineyfieg Importo €_A QOO Q0
del 2° U Disponibitta Cap AZ08 8K 2042
Dot Aviu; Vb - Messina OG- A2 A2 ILEwmzicwarer




W (a7 A

' PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA

4° U.D. PROTEZIONE CIVILE DIFESA SUOLO
VIABILITA’ 1° DISTRETTO
U.0. AUTOPARCO

'S

| Prot. N. IS%} Allegati n° | Messina, li @S:/ 0 f/ZQ/ <

OGGETTO: Richiesta dfsponibilita proroga servizio lavaggio autovetture ¢ autocarri di
proprieta dell’ Amministrazione.

Spett.le Ditta

Autolavaggio e Parcheggio “Picasso”
di Famoso Armando

via Torrente S. Filippo

98125 Messina

Nelle more dell’espletamento della gara per il servizio di lavaggio autovetture ed

autocarri di proprieta dell’Ente, si chiede a codesta Ditta la disponibilita continuare il servizio

diche trattasi agli stessi patti e condizioni di quanto esplicitato nella determinazione n. 67/3°
del 04/04/2012.

= ! 4° U.D. Protezione Civile Difesa Suolo Viabilita 1° Distretto — U.O. Autoparco
Tel. 0907761538 — Fax 0907761539 — Email: autoparco@provincia.messina.it



SC Lo BICF-
S AS Y= olel10/09 ] 12 -

YAOLAVAGGIO & PARCHEGGIO
) : di FAMOSO ARMANDO

%
L PORRENTE SAN FILIPPO - 98125 - MESSINA
TEIL/FAX 090 692077 - CELL 3493154969

Spett.le PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA
4° U.D. PROTEZIONE CIVILE DIFESA SUOLO
VIABILITA’ 1° DISTRETTO U.O. AUTOPARCO

OGGETTO: DISPONIBILITA’ PROROGA SERVIZIO LAVAGGIO AUTOVETTURE E
AUTOCARRI DI PROPRIETA’ DELL’AMMINISTRA ZIONE.

In riferimento alla Vs. richiesta prot. n°1537 del 05/09/2012, Vi comunichiamo la

Ns. disponibilita a continuare il servizio di lavaggio autovetture ed autocarri di

proprietd  dell’Amministrazione agli stessi patti e condizioni di quanto esplicitato
nella determinazione n° 67/3° del 04/04/2012.




Ren. Genke N, 646 44 28/5/j2
@PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA

3° DIPARTIMENTO - PROTEZIONE CIVILE E DIFESA SUOLO
U.0. GESTIONE E MANUTENZIONE MEZZI

De&@n@one o gf{g 0 . - del D[I

ou’}ﬂo:z

OGGETTO: Servizio di lavaggio automezzi in dotazione all’Autoparco provinciale.
Affidamento ditta: Autolavaggio e Parcheggio “Picasso” — Messina

Importo € [L000,00] SOQec

CIG: Z9704587EE

IL RESPONSAﬁﬁE DEL PROCEDIMENTO

PREMESSO che I’Ente dispone, di autovetture, furgoni, autocazﬁ e macchine operatrici per
I’espletamento degli innumerevoli servizi per manutenzione deile strade di competenza
dell’Ente.

CHE i mezzi. necessitano di lavaggio, sia per la normale manutenzione del veicolo sia per il
mantenimento del decoro ¢ pulizia degli stessi.

CHE ¢ necessario trovare una ditta specializzata in grado di poter effettuare il lavagglo sia di
vetture che di autocarr e mezzi speciali.

CHE é stata contattata ditta che gia in precedenza aveva gia effettﬁato tale servizio e
precisamente la dirta Autolavaggio e Parcheggio “Picasso” di Famoso Armando, via Torrente
, S. Filippo — 98125 Messina che ha redatto ¢ trasmesso regolare preventivo.

VISTO il preventivo di spesa del 27/03/2012 emesso dalla suddetta ditta ed introitato al n°
551 del 28/03/2012 allegato alla predetta relazione e che si ritiene congruo.

CONSIDERATO che & necessario provvedere al lavaggio del parco mezzi dell’ Autoparco.

RITENUTO di poter prelevare la somma necessariq dal codice 1010503 cap. 1750 Bilancio
2012, in fase di preparazione.

VISTO {’art. 125 del D.Lgs 163/2006 comma 11 dove viene stabilito che per servizi o
forniture inferiori ad € 40.000,00 & consentito I’affidamento diretto da parte del responsabile
del procedimento.

VISTA la L.R. 2/8/2002 n. 7.

VISTO il Testo Unico sull’Ordinamento degli EE.LL. che dehmsce le competenze dei
IS dirigenti della P.A.

VISTA la L.R. 6/3/1986 n. 5.

CONFORME ALL'ORIGINALE

G ENW G. CEL!

VISTO lo Statuto Provinciale.




DETERMINA

5ED, 0o C(_,.a
IMPEGNARE la somma di €[1.000,00{I[VA compresa al codice 1010503 cap. 1750 Bilancio 20 12; in
fase di preparazione, per le finalitd e con le motivazioni meglio espresse in narrativa.

AFFIDARE il servizio di lavaggio automezzi in dotazione all’ Autoparco provinciale alla ditta
Autolavaggio e Parcheggio “Picasso” di Famoso Armando, via Torrente S. Filippo — 98125
Messina. .

PROVVEDERE al pagamento del predetto servizio in oggetto a mezzo dispositivo che sard emesso a
cura del Dirigente preposto, dietro presentazione di fattura riportante ’attestazione di avvenuta
regolare fornitura di servizio. :

TRASMETTERE la presente determinazione dirigenziale alla Ragioneria Generale per gli
adempimenti di competenza.

DISPORRE altresi, I’inoltro della presente determinazione, dopo il perfezionamento da parte
del’Ufficio di Ragioneria, all’Ufficio Albo per-ig pubblicazione di rito ed a twtti gli uffici interessati
giusto art. 48 del vigente Regolamento di OrganizZazione degli Uffici ¢ dei Servizi.

DARE ATTO che la presente determinazione diventera esecutiva a norma di legge, acquisito-il visto
di regolarita contabile attestantc la copertura finanziaria da parte del Ragioniere Generale.

DARE ATTO che la spesa oggetto del presente provvedimento € urgente ed indiﬁeribile in quanto se

non affrontata procurerebbe un danno all’Ente.

1l Resp. U.O.C.
eom. Antonino Triolo

R IN P

Il Dirigente
VISTO di regolarita contabil

Ing. GWH
Si attesta la copertura finangfaria esercizio 2011

[l Dirigente 2° Dp. 1° U.D. M&M&E@B/ﬁﬁl
Avv. Antoni s Wn,ﬁ}_m §7 oo ¢/4/1C
mportn €_592, 9° '

Disponibita Cap._£75©__ Bk_1p12
Messina 4/4ﬁ1 i Py rio




M 5;3//@/4 22/05/%4&

AUTOLAVAGGIO & PARCHEGGIO “Pr, CASSO~
di Famoso Armando

Torrente San Filippo - 98 125 Messina

\%% IVA 02668920834 - C.F. FMSRND53P28E602].
 EEL.090 622077 - Cell. 349 3154969

Fidd i%
/ _y
»;;,_}j} N oys8 Yee
L Speti ke

Provincia Regionale di Messina
3° Dip. Prot. Civile e Difesa Suolo U.O. Gest. E Manutenzione Mezzi

OGGETTO: PREVENTIVO LAVAGGIO Vs. AUTOMEZZ1

In riferimento alla Vs. richiesta del 26/03/2012 (prot. N°

525), Vi comunichiamo per ogni
tipologia di mezzi il costo, escluso di IVA, occorrente per

i diversi tipi di lavaggio degli stessi:

LAVAGGIO LAVAGGIO COMPLETO CON
TIPOLOGIA DI MEZZ] INTERNO/ESTERNG INGRASSAGGIO O
. GRAFITAGGIO
FURGONCINI-
AUTOVETTURE € DIECL/00 € TRENTA/00
FUORISTRADA | € QUINDICY00 € TRENTACINQUE/0O
AUTOCARRI LEGGERI € VENTICINQUE/00 € QUARANTACINQUE/0

In attesa di un Vs. faﬁ'em&eﬁseﬁa&epafgfameinas&i PRt cordiali saluti.

mm nfm %‘?!ELESC‘
T \S - amoso Aranay
— A_";.l 4 1 p . 5. e Cansy Dle. Pz :

o + Tomere San Facpg - %025
: /mew-czwsw

R TetFax 7 g
LY




